

2024年 オートロキッチンGM アレルギー一覽

| 通番 | 商品名 | 小麦 | 卵 | 乳 | そば | 落花生 | えび | かに | くるみ |
|----------------|-----------------|----|---|---|----|-----|----|----|-----|
| <新鮮刺身> | | | | | | | | | |
| 1 | OH!トロキッチン盛り5点 | ○ | - | ○ | - | - | - | - | - |
| 2 | OH!トロキッチン盛り8点 | ○ | - | ○ | - | - | - | - | - |
| 3 | 本マグロぶつ量り売り | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 4 | 本マグロ中トロわら焼き | ○ | - | ○ | - | - | - | - | - |
| 5 | 本マグロ彩り棒寿司 | ○ | ○ | ○ | - | - | ○ | - | - |
| 6 | 中落ち | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 7 | 手巻き寿司セット | ○ | - | - | - | - | - | - | - |
| <つまみ> | | | | | | | | | |
| 8 | フレッシュオイスター | ○ | - | - | - | - | - | - | - |
| 9 | 色彩ピクルス | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 10 | 明太ガーリックトースト | ○ | ○ | ○ | - | - | - | - | - |
| 11 | 山盛りポテトフライ プレーン | ○ | - | - | - | - | - | - | - |
| | 山盛りポテトフライ ガーリック | ○ | - | - | - | - | - | - | - |
| 12 | だし巻き玉子 | ○ | ○ | - | - | - | - | - | - |
| 13 | ツナチーズオムレツ | - | ○ | ○ | - | - | - | - | - |
| 14 | 軟白ねぎのオリーブソテー | - | - | ○ | - | - | - | - | - |
| 15 | カキフライ | ○ | ○ | ○ | - | - | - | - | - |
| 16 | アジフライ | ○ | ○ | - | - | - | - | - | - |
| 17 | ムール貝のワイン蒸し | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 18 | クリームドスピナッチ | - | ○ | ○ | - | - | - | - | - |
| 19 | ピリ辛きゅうり | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 20 | 山芋の梅たたき | - | - | - | - | - | - | - | - |
| <マグロの逸品～炭火焼> | | | | | | | | | |
| 21 | マグロかま炭火焼き | ○ | - | - | - | - | - | - | - |
| 22 | マグロほほ肉 味噌漬焼き | ○ | - | - | - | - | - | - | - |
| 23 | マグロうまか棒つくね(塩) | - | ○ | - | - | - | - | - | - |
| | マグロうまか棒つくね(タレ) | ○ | ○ | - | - | - | - | - | - |
| <マグロの逸品～アラカルト> | | | | | | | | | |
| 24 | マグロのハート刺身 | - | - | - | - | - | - | - | - |
| 25 | マグロの胃袋 山わさび和え | ○ | - | - | - | - | - | - | - |
| 26 | マグロのタルタル バゲット添え | ○ | ○ | ○ | - | - | - | - | - |
| 27 | トロたくタワー | ○ | - | - | - | - | - | - | - |
| 28 | ウニトロキャビア 1貫 | ○ | - | - | - | - | - | - | - |
| 29 | 自家製ハーブツナ バゲット添え | ○ | - | ○ | - | - | - | - | - |
| 30 | マグロ酒盗クリームチーズ | - | - | ○ | - | - | - | - | - |
| 31 | マグロキムチ和え | ○ | - | - | - | - | ○ | ○ | - |
| 32 | ブラッディーステーキ | ○ | - | ○ | - | - | - | - | - |
| 33 | マグロテールステーキ | ○ | - | ○ | - | - | - | - | - |
| 34 | マグロ白子 ブルギニオンバター | ○ | ○ | ○ | - | - | - | - | - |
| 35 | マグロ胃袋 ホイコーロー | ○ | - | - | - | - | - | - | - |
| 36 | マグロのレアカツ | ○ | ○ | ○ | - | - | - | - | - |
| 37 | マグロのメンチカツ | ○ | ○ | ○ | - | - | - | - | - |
| 38 | 唐辛子ツナのチーズ焼き | ○ | - | ○ | - | - | ○ | ○ | - |

2024年 オートロキッチンGM アレルギー一覽

| 通番 | 商品名 | 小麦 | 卵 | 乳 | そば | 落花生 | えび | かに | くるみ |
|--------------------|-------------------|----|---|---|----|-----|----|----|-----|
| <マグロの逸品～お食事> | | | | | | | | | |
| 39 | とろあぶり寿司 | ○ | - | - | - | - | - | - | - |
| 40 | マグロの巻かないキンパ | ○ | - | - | - | - | ○ | ○ | - |
| 41 | クリームチーズ酒盗細巻き | ○ | - | ○ | - | - | - | - | - |
| 42 | マグロのポキボウル | ○ | ○ | - | - | - | - | - | - |
| 43 | マグロからすみパスタ | ○ | - | ○ | - | - | - | - | - |
| 44 | マグロが入ったペスカトーレ | ○ | - | - | - | - | ○ | - | - |
| <NY カキ グリル> | | | | | | | | | |
| 45 | ロックフェラー(香草パン粉) | ○ | ○ | ○ | - | - | - | - | - |
| 46 | ブルギニョン(エスカルゴバター) | ○ | - | ○ | - | - | - | - | - |
| 47 | カークパトリック(トマトチーズ) | - | ○ | ○ | - | - | - | - | - |
| 48 | ザ・イザカヤ(牡蠣醤油) | ○ | - | - | - | - | - | - | - |
| 49 | エルエミニョンヌ(ホワイトソース) | ○ | ○ | ○ | - | - | - | - | - |
| <情熱のアヒージョ> 全品バゲット付 | | | | | | | | | |
| 50 | マグロのど肉とニンニク | ○ | - | ○ | - | - | - | - | - |
| 51 | 海老とブロッコリー | ○ | - | ○ | - | - | ○ | - | - |
| 52 | タコとインカのめざめ | ○ | - | ○ | - | - | - | - | - |
| 53 | 帆立とエリンギ | ○ | - | ○ | - | - | - | - | - |
| <サラダ> | | | | | | | | | |
| 54 | マグロ節オニスラ | ○ | - | - | - | - | - | - | - |
| 55 | 葉っぱとトマトのサラダ | ○ | ○ | ○ | - | - | - | - | - |
| 56 | マグロとアボカドのサラダ | ○ | - | ○ | - | - | - | - | - |
| <デザート> | | | | | | | | | |
| 57 | 大人のティラミス | ○ | ○ | ○ | - | - | - | - | - |
| 58 | ホーキーポーキーアイス | - | - | ○ | - | - | - | - | - |

※「食品表示法第4条第1項の規定に基づく食品表示基準」により表示が義務付けられている8品目(小麦・卵・乳・そば・落花生・えび・かに・くるみ)の有無の一覽です。

※製造工場のラインや店舗での調理中に、本来その商品に使用しない食材が付着・混入する可能性があります。

※原料事情等により使用原材料、調理方法が変更になる場合がございます。

※アレルギー表示は、当社物流センター(東京都大田区)で取り扱う食材をもとに表示しております。

各地方で取り扱う食材は、一部食材規格が異なる場合がございますので、従業員にお問い合わせ下さいませ。

※この一覽には卓上の調味料のアレルギーは記載していません。